PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 172/2020

Garça, 03 de abril de 2020.

Requerimento n°
Vereador;

Assunto:

0232/2020

Silvio Ruela

Denominação de via - Ana Maria Miguel da Silva

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que será

realizado os estudos para verificar possibilidade de atendimento, e solicitamos o envio do

currículo, conforme legislação vigente.

Atenciosamente,

JOÃO CAR

Pre

S bòs SANTOSMuní^pal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA